
российская федерация 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НАВЛИНСКИЙ РАЙОН 
НАВЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29.08.2023 г. № 6-288 
рп. Навля

О внесении изменений
в Генеральный план и Правила землепользования 
и застройки территории Синезерского сельского 
поселения Навлинского муниципального района 
Брянской области

Руководствуясь ст.9, ст.25, ст.ЗЗ Градостроительного кодекса РФ, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Брянской области № 206-п от 23.05.2022 г. «О реализации положений пункта 2 
статьи 7 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Брянской области от 06.02.2023 г. №49-п

Навлинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Генеральный план Синезерского сельского 
поселения Навлинского муниципального района Брянской области в части 
установления функциональной зоны «Зона застройки индивидуальными жилыми 
домами» вместо функциональной зоны «Зона сельскохозяйственного 
использования» в отношении земельного участка с кадастровым номером 
32:17:0050104:146, площадью 10971 кв.м, и земельного участка с кадастровым 
номером 32:17:006050502:131, площадью 3625 кв.м., расположенных по адресу: 
Брянская область, Навлинский муниципальный район, Синезерское сельское 
поселение.

2. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки 
Синезерского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской 
области в части установления территориальной зоны Ж1 «Зона индивидуальной 
жилой застройки и ведения личного подсобного хозяйства» в отношении 
земельного участка с кадастровым номером 32:17:0050104:146, площадью 10971 
кв.м, и земельного участка с кадастровым номером 32:17:006050502:131, площадью 
3625 кв.м., расположенных по адресу: Брянская область, Навлинский 
муниципальный район, Синезерское сельское поселение-:

3. Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Заместитель председателя
Навлинского районного Совета народных депутатов Прохоренко


